



Avis Preferred Status Match – en lille nytårgave til jeres corporate kunder.

Avis Status Match-tilbuddet anerkender den status, der er optjent hos den eksisterende billeje partner og deres loyalitetsmedlemskab.

Vi vil nu matche til det tilsvarende loyalitetsniveau i vores eget belønningsprogram, **Avis Preferred**.

Avis Preferred har tre loyalitetsniveauer: Avis Preferred, Preferred Plus og Presidents Club.

Alle niveauer giver prioritet service og værdifulde fordele, herunder opgraderinger og en gratis weekendkupen.

Se mere på [Avis Status Match](#)

Husk din kunde kan få sit corporate AWD nummer tilknyttet sin Avis Preferred kort.

[AVIS Preferred](#) **Prioritetsservice hver gang!**

Avis Go Green er vores helt nye grønne flåde, bestående af **Elbiler og Hybridbiler**.

Den nye grønne flåde vokser med stor efterspørgsel og succes, og ved årets udgang går vi i Skandinavien stolte ind i 2022 med en flot miljøvenlig flåde i alle tre lande, for en mere bæredygtig fremtid.

Sverige ca. 1712 **Elbiler og Hybridbiler**

Norge ca. 1600 **Elbiler og Hybridbiler**

Danmark ca. 511 **Elbiler og Hybridbiler**

Alle Avis El- og Hybrid biler kan bookes i Amadeus GDS.

Alle køretøjer rengøres grundigt før hver udlejning og vi har en fast procedure via vores **Avis sikkerhedsløfte**.

Særlig rengøring af: rat, blinklyshåndtag, instrumentbræt, greb, radio og underholdningsudstyr, midterkonsoller og alle dørhåndtag. Vi anvender skrankeskærme for at passe bedst på vores kunder og tilbyder digitale lejeaftaler på alle vores udlejningsstationer, så du kan føle dig tryk og sikker.

Læs mere på: [AVIS sikkerhedsløfte](#)

Avis specifik Travel Agent online portal finder du via linket her [Travel Agent](#)

Her finder du blandt andet sidste Avis nyt, forsikringsoversigt, GDS quick reference guide, Agent tilbud, support og kontakt oplysninger og meget mere.

**Med ønsket om en glædelig jul og med håbet om et fortsat godt samarbejde i det nye år,
Mange hilsner fra dit Avis Team.**

